Tutkimus:
Tyoelaman Kiihtyminen, kuormitus
ja tauottaminen asiantuntijatyossa
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Minka kokoisessa yrityksessa tyoskentelet?

%
35

30
25
20
15
10
5
O

2 1

Alle 10 hlo 10-50 50-250 250-500 500-1000 YIi1000 Olen yrittaja

cuckoo



TyoskenteletkO paaasiassa
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Mista syysta tauot useimmiten jaavat pitamatta?
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Viimeisen vuoden aikana pitamani taukojen
maara tyopaivien aikana on:
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Taukojen pitamisessa minua motivoi:
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Mita hyotyja koet saavasi tauoista?
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Koetko huonoa omaatuntoa taukojen

pitamisesta tyopaivan aikana?
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Onko taukojen valiin jaaminen vaikuttanut
jaksamiseesi?
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Toivoisitko, etta tyopaikallasi kannustettaisiin
pitamaan enemman taukoja?
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Miten taukojen pitamiseen tulisi kannustaa
tyoyhteisossasi?
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Koetko, etta tyon tahti tyopaikallasi on kiihtynyt

viimeisen puolen vuoden aikana?
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Kuinka kuormittunut koet olleesi tyossa
viimeisen puolen vuoden aikana?
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Mitka asiat lisaavat kuormitustasi?
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